panis: t̄ h̄ cōstruunt cū ablatiuo. Itē misereor misereris
regit ḡtū ex eadē nā: vt misereor tui. regit etiā dīm. Silr
ista q̄tuor verba regunt ḡtū ex nā transitionis: abstineo
inuideo: desino: cōsulo: vt abstineo irarū: desino q̄relarū:
inuideo tibi honoris vel honore: cōsulo tibi huius rei vel
hac re. vñ Quidius: Ad me puenit cōsuluitq̄ mei.

De datiuo.

Datiuus principaliter regif ex nā acqui-
sitionis: t̄ fīm h̄ noīa que ptinēt
ad comodū vel incōmodū regunt datiuū ex vi
acquisitionis: vt sum bonus tibi malius illi. Et verba que
ptinēt ad cōmodū vel incōmodū regunt datiuū ex eadē
nā: vt do tibi equū: lego tibi agrū. Et h̄ verbū est plus fa-
cit: q̄ regit duos diuersos dīos simul ex vi acquisitionis
vt h̄ res est mibi cure: t̄ h̄ est mibi honor: sed vñus dīus
regif ex vi acquisitionis acquirentis. f. mīhi: alter. f. cure:
ex vi acquisitionis acquisitio acquires t̄ acquisita. vñ nō dī interponi copula. Et scias
q̄ nullū aliud verbū regit duos diuersos dīos ex natura
acquisitionis nisi sum es est: etiā si inuenias alicubi. Dicit
tñ Pris. q̄ vñus illoꝝ ponif aduerbialiter: vt in prudēto
Profil auxilio socijs. i. ad auxiliandū. Sed potest que-
ri: an omne verbū regere potest datiuū ex natura acqui-
sitionis. i. an habeat hoc ex natura ppria vel institutione.
Dico q̄ nō. vñ male dicit: Hec vestis decet mibi. Itē noīa
q̄ verba impersonalia regunt datiuū ex vi suop persona
liū: sed sua persona regunt datiuū ex vi acquisitionis: vt
hoc placet mibi: ergo ex eadē natura t̄ sua impersonalia
regunt datiuū. Regif etiam datiuus q̄nq̄ ex vi transitio-
nis. f. q̄n significant rem in quā trāfit actus verbi vel pas-
sio: sed hoc facit pprie vel inproprie. Proprie q̄n ponif
ex vi sua. i. in vi datiu: vt benedico tibi t̄ inuideo tibi: t̄
tunc potest fieri diuersa locutio: vt benedicora te: t̄ inuideo
deora te. Inproprie q̄n nō ponif in vi sua. i. in vi ablati-
ui t̄ prepositionis: vt diligor tibi p a te: t̄ inuideo tibi p
a te. Qñq̄ aut̄ datiuus regif ex vi correlatiū respectus.
vñ ista noīa par t̄ impar: filis t̄ disfilis: equalis t̄ inequa-
lis regunt dīi ex vi correlatiū respectus: q̄ est ibi intel-
lectus correlatiū: vt sum par tibi: ergo tu mibi: suz filis
tibi: ergo tu mibi: t̄ sic de singulis: Datet ergo ex p̄dictis
q̄ datiuus regif ex tribus naturis. f. ex vi acquisitionis ex
vi transitionis t̄ ex vi correlatiū respectus. volo etiā hic
te scire q̄ verba preceptua que cōstruunt cū dīo sequēte
infinitiuo: vt precipio tibi legere. possunt etiā cōstrui cuz
actō: vt precipio te legere. Item nota q̄ q̄n verbū cōstruit
cū aliquo obliquo sequente infinitiuo q̄ cōstruit cū fili
obliquo: vt mibi placeat seruire tibi dubiu est quis obli-
quis cui v̄bo reddaf. Sed meli^o est ad pfectā cōstructiōz
q̄ primus obliquus primo verbo reddaf: vt vult Pris.